1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30   июля   2015   года   №   2457
	О внесении изменений в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02 июня 2015 года № 1912 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение на 2014-2016 годы» в новой редакции»

В целях развития транспортной инфраструктуры в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 23 декабря 2014 года № 13 «О бюджете муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 г и плановый период 2016-2017 гг.», в соответствии с п. 5.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район от 10.02.2015 года № 321, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02 июня 2015 года № 1912 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2014-2016 годы» в новой редакции:

1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2014-2016 годы» в новой редакции» и читать в редакции в соответствии с Приложением 1.

2. Внести изменения в п. 4 муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2014-2016 годы» в новой редакции» и читать в редакции  в соответствии с Приложением 2.

3. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Содержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования» муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2014-2016 годы» и читать в редакции  в соответствии с Приложением 3.

4. Внести изменения в п. 5 муниципальной подпрограммы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Содержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования» муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2014-2016 годы» и читать в редакции  в соответствии с Приложением 4.

5. Отделу по городскому хозяйству администрации при формировании бюджетной заявки на очередной финансовый год предусматривать ассигнования на реализацию программы муниципального образования Приозерское городское поселение «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Приозерское городское поселение» из бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение.

6. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по городскому и жилищно – коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                      С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Цветкова Е.Н.
Михалева И.Н.

Кузьмина Е.Ю.

Исп. Багдасарьян М.А. (37-434)

Разослано: дело-2, ОГХ-2, комитет финансов-1, КСО-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова